
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 払 費 用

貸 倒 引 当 金

有形固定資産

建 物

附 属 設 備

構 築 物

車 両 運 搬 具

器 具 備 品

投資等

差 入 保 証 金

役 員 保 険

長 期 前 払 費 用

権 利 金

長 期 借 入 金

910,600

1,169,495

6,699,010

固　 定　 負　 債

正 味 財 産 の 部

負 債 合 計

127,815

7,533,210

26,520,000

26,520,000

繰　 延　 資　 産

20,980,394当期正味財産増加額

1,221,970

600,187

資 産 合 計

正 味 財 産 合 計 28,513,604

負債及び正味財産合計 125,397,945125,397,945

固 　定 　資　 産

38,200,668

105,000

58,468,106

▲ 300,000

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等 2,715,100

未 払 金

前 受 金

2,675,7612,226,400

第　 23　 期　 貸 　借 　対　 照 　表

令和6年3月31日現在　（単位：円）

102,507,216

42,112,710

資 産 の 部

23,942,580

70,364,341

負 債 の 部

流   動   資   産 流　 動　 負　 債

短 期 借 入 金

特定非営利活動法人み・らいず２

2,725,232

8,521,167 前期繰越正味財産

1

1

13,200,067

96,884,341

21,721,234 預 り 金

12,161,650

1,169,495

特定非営利活動法人　み・らいず２


